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INFOILTA HUOLTAJILLE 
Akaan kirkossa 

su 1.10.2023 klo 18

HAKUAIKA 
alkaa ma 2.10. ja 

päättyy su 22.10.2023

ILMOITTAUDU MUKAAN 
osoitteessa 

www.akaanseurakunta.fi

Riparilla on rento meininki,
ja saat olla sellainen kuin olet.
HAASTATTELUSSA RIPARILAISET Elli ja Hanna > S. 4 
SEKÄ ISOSET Rasmus, Julius, Akseli ja Jenny > S. 6

http://www.akaanseurakunta.fi
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TERVETULOA RIPARILLE

Iloa ja yhdessä 
tekemistä

R ipari on ainutlaatuinen kokemus nuoren elämässä. 
Rippikoululla on Suomessa monikymmenvuotiset perinteet. 
Samalla se liittyy universaaliin ajanjaksoon ihmisen elämässä, 
kun nuori siirtyy lapsuudesta aikuisuuteen.

Samankaltaiset elementit toteutuvat lähes kaikissa ripareissa: 
yhteinen ryhmä, tutustumista seurakuntaan, isoset, keskustelua, ryhmä-
töitä, oppitunteja, iloa ja yhdessä tekemistä. Ollaan ikätovereiden kanssa 
oppimassa uutta ja pohtimassa elämän tärkeitä kysymyksiä sekä uskon 
asioita. Lopuksi vietetään upeaa juhlaa, konfirmaatiota.

Nuorisotyönohjaajan näkökulmasta katsottuna ja monia leirejä 
ohjanneena voin lämpimästi sanoa, että ripari on ihmisen parasta aikaa. 
Rippikouluun voi tulla ihan jokainen sellaisena kuin on. Toivon, että jo-
kainen nuori muistaa riparin jälkeenkin olevansa tärkeä, arvokas ja rakas.

Parhaimmillaan ripari yhdistää, vahvistaa, luo uusia ihmissuhtei-
ta ja jää muistoihin kirkkaana helmenä. Meistä työntekijöistä on mahta-
vaa päästä kulkemaan yhteistä matkaa pienen hetken nuorten ja heidän 
perheidensä elämässä.

Erityinen ajanjakso on alkamassa - tervetuloa mukaan!

VEERA MANNILA
Nuorisotyönohjaaja
Rippikoulutyön koordinaattori

Ripari on ihmisen 
parasta aikaa.

LISÄTIETOJA   Seuraa meitä instagramissa:      @musupallerot
   Lisätietoa rippikouluista ja nuorille suunnatusta toiminnasta: 
   www.akaanseurakunta.fi
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SISÄLTÖ

Mistä rippikoulussa 
on kysymys?

RIPPIKOULU MUODOSTUU 
KOLMESTA OSASTA:

Seurakuntayhteysjaksosta,  joka kes-
tää pisimpään ja jolloin kokoonnutaan oman 
ryhmän kanssa noin kerran kuussa tapaami-
siin tai jumalanpalveluksiin. Tutustut oman 
seurakuntasi toimintaan, tilaisuuksiin ja ta-
pahtumiin.

Lähijaksosta: Leirimuotoisella riparilla ol-
laan yhdessä leirikeskuksessa viikon verran, 
päiväleirimuotoisella riparilla tavataan päivit-
täin seurakunnan tiloissa. Ennen leiri- tai lähi-
jaksoa järjestetään vanhempainilta ja tavataan 
isoset.

Konfirmaatiosta: Rippikoulu huipen-
tuu konfirmaatioon. Kastettuja vahvistetaan 
siunauksella ja seurakunnan rukouksella. 
Nuoret liittyvät seurakunnan yhteiseen us-
kontunnustukseen. Kummi tai nuoren muu 
läheinen ihminen on tavallisesti mukana 
konfirmaatiossa siunaamassa nuorta. Konfir-
maation jälkeen voi viettää rippijuhlia läheis-
tensä kanssa.

Rippikoulu on elämänvaihe, joka on 
ennen kaikkea nuorta itseään varten. 
Samalla konfirmaatio ja rippijuhla 
ovat koko perheen sekä seurakunnan 
yhteinen juhla. Rippikoulu on noin 
puolen vuoden mittainen kokonaisuus,
jonka aikana osallistutaan seurakun-
nan toimintaan ja pohditaan yksin 
sekä yhdessä toisten kanssa kysymyk-
siä uskosta ja elämästä.

4 
Hannan ja Ellin 

kokemuksia riparista

5 
Rippikoulun ytimessä Sinä 

– Suuri Ihme

6 
Isosena tai 

kesätyössä riparilla

8 
Käytännön infoa 

rippikoulusta

10 
Riparit 2024 

Mille riparille ja miksi? 
Vaihtoehtoja löytyy.

12 
Yhteystiedot

Löydät riparin käytännön asiat  s. 8–9.

Eikä tässä kaikki 
– olet tietysti 
lämpimästi tervetullut 
mukaan seurakunnan 
nuorten toimintaan!

INFOILTA   Ennen ilmoittautumisen aukeamista kaikille rippikoululaisten huoltajille ja muille asiasta kiinnostuneille 
  pidetään infoilta Akaan kirkossa sunnuntaina 1.10. klo 18. Tilaisuudessa on mahdollista esittää kysymyksiä 
  rippikoulusta vastaaville työntekijöille. Lämpimästi tervetuloa kuuntelemaan, kyselemään ja tutustumaan meihin!
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MILLÄ MIELELLÄ RIPARILLE?

”Riparille kannattaa 
lähteä ilman 
ennakko-odotuksia”

Rippileiri tuntemattomien seurassa 
poissa kotoa voi jännittää etukäteen. 
Onkohan leirillä tylsää? Pitääkö olla 
yltiösosiaalinen? Onko omaa aikaa 
yhtään? Päntätäänkö siellä vain 
Raamattua ja tyrkytetään uskontoa? 

R ippikouluun ja leiriin voi liittyä 
monenlaisia ennakko-odotuksia. 
Hanna Soppela ja Elli Kauranen 
ovat kesän 2023 rippikoululaisia; 

he olivat mukana Akaan seurakunnan Toukola 
1:llä kesäkuussa. Tytöt myöntävät, että heillä 
oli monenlaisia ennakkoluuloja riparista, ja 
leirille meno jännitti. Se kuitenkin auttoi, kun 

riparille hakiessa sai laittaa kaverikoodin eli 
toivoa pääsyä samalle leirille kaverin kanssa.

Nyt kun riparileiri on koettu, Hanna ja Elli 
osaavat antaa neuvoksi tuleville riparilaisille: 
leiriä ei tarvitse jännittää, ja ennakkoasenteet 
kannattaa heittää romukoppaan. 

”Leirillä on rento meininki, ja asiat lähtevät 
sujumaan hyvien vetäjien ja isosten johdolla. 
Isoset osaavat hommansa, jopa ensikertalai-
set. He osaavat toimia erilaisten nuorten kans-
sa”, tytöt summaavat.

Riparin ohjelmassa on esimerkiksi raa-
miksia, oppitunteja, jumiksia, kisailuja, har-

tauksia, iltaohjelmaa ja tietysti ruokailua, sau-
nomista, uimista ja vapaa-aikaa. Päiväleirillä 
mennään yöksi kotiin, ja ohjelma on tiiviim-
pää.

”Riparilla on oikeasti kivaa, vaikka kuvit-
telin ettei olisi”, Elli muistelee. ”Luulin, että 
pitäisi olla koko ajan hirveän iloinen ja sosiaa-
linen eikä omaa rauhaa olisi yhtään. Ajattelin 
myös, että pitäisi olla jotenkin uskonnollinen 
ja tietää asioista paljon jo valmiiksi. Näin ei 
kuitenkaan ollut. Leirillä ei päntätty eikä kir-
joitettu paljoa, vaan enemmänkin keskustel-
tiin. Silti leirillä oppi paljon uutta.”

Hannankin mielestä asiat jäävät paremmin 
mieleen juuri keskustellen. ”Asioita käytiin 
läpi esimerkiksi kuvien avulla. Oppitunnit oli-
vat lähinnä yleissivistäviä eikä uskonnollisia 
asioita mitenkään tyrkytetty. Etukäteen luu-
lin, että uskonasioita käytäisiin läpi paljon ja 
tunneilla olisi tylsää. Ei ollut.”

Leirin mukaviksi puoliksi tytöt listaavat myös 
uimisen, saunomisen ja hyvän ruoan. Elli nos-
taa esille lisäksi laulut. ”Tykkäsin lauluista ja 
laulamisesta tosi paljon.”

Erityisesti mieleen jäivät oppitunnit, 
jotka toteutettiin poikkeavalla tavalla. ”Mie-
lenkiintoinen oli esimerkiksi oppitunti, jolla 
käsiteltiin syntiä. Olimme hämärässä, kynt-
tilät paloivat ja oli tunnelmallinen fiilis. Kes-
kustelimme synneistä ja kirjoitimme niitä la-
puille. Lopuksi heitimme synnit takkaan”, Elli 
muistelee.

”Se oli sellainen konkreettinen tapa käsi-
tellä aihetta”, Hanna lisää. 

< Kaverukset Elli ja Hanna pääsivät 
kaverikoodilla samalle riparille.
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Ei kannata jännittää 
etukäteen, riparilla 
on ihan rentoa.

Leirin miinuspuolena tytöt mainitsevat nor-
maalia lyhyemmät yöunet. ”Aluksi en saanut 
nukuttua, mutta pikkuhiljaa se alkoi sujua. 
Leirin lopussa oli jo hieman väsynyt olo, ja 
kotiin pääsyä vähän odottikin, vaikka leirillä 
oli ollut kivaa. Kun sitten pääsin kotiin, olo 
oli jotenkin epätodellinen, kun alkoi taas eri-
lainen rytmi”, Hanna sanoo.

”Leirillä oltiin ihan kuplassa, erilaisessa arjessa 
kuin kotona. Oli haikeaa lähteä leiriltä, vaikka 
kotiin pääsyä toisaalta odottikin – varsinkin 
kun oli univelkaa. Lisäksi tuleva konfirmaa-
tio jännitti. Konfirmaatio oli kiva tilaisuus 
- etenkin riparilaisten oma laulu ja kummien 
mukana olo siunaamisessa jäivät mieleen”, Elli 
kertoo.

Myös Hanna kertoo jännittäneensä konfir-
maatiota ja sen jälkeen tulevaa sukujuhlaa. 
”Konfirmaatio meni hyvin, ja riparilaisten oma 
laulu jäi minullakin mieleen. Omassa juhlassa 
tapasi sitten sukulaisia, joita ei ollut nähnyt 
vuosiin, se oli ihan kivaa.” I

MISTÄ RIPPIKOULUSSA ON KYSE?

Sinä olet Ihme, 
Suuri Ihme!

R ippikoulut ovat seurakuntien elämän hienoa 
ydintä. Haluamme kutsua sinua, tulevaisuuden 
rakentajaa, rippikouluun pohtimaan yhdessä tois-
ten kanssa Jumalaa ja ihmisyyttä, arkea ja pyhää, 

elämää ja kuolemaa, maailmaa, rakkautta ja tulevaisuutta. 

Saat riparilla kurkistuksen kristinuskon keskeiseen sisältöön. Kristinuskon 
ydin on Jumalan rakkaus ihmistä kohtaan. Siitä kertoo kristittyjen tärkeä symbo-
li, tyhjä risti. Jeesuksen ylösnousemus 2000 vuotta sitten muutti koko maailman. 
Yhä tänä päivänä länsimaisten yhteiskuntien läpi heijastuu kristillinen arvomaailma 
vuosituhansien perintönä. 

Riparilla muistelemme, mitä esimerkiksi Isä meidän -rukouksessa rukoillaan. Se 
on tuttu miljardeille kristityille ympäri maailman. Ripareilla liitymme siis sekä vuositu-
hansia vanhaan että ympäri maailman ulottuvaan laajaan kristittyjen ketjuun.

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon rippikoulusuunnitelma ”Suuri Ihme” ohjaa 
rippikoulujen sisältöä myös meillä Akaassa. Ripari on täynnä yhdessäoloa, py-
hyyden kokemista ja rukousta, ystävyyksien syntymistä, mahtavia herkkuruokia, 
leikkejä ja pelejä, elämän jakamista, naurua ja hiljaisuutta. Elämä on ihme ja sinä 
olet ihme. Rippikoulukin on joka kerta ainutlaatuinen ja ihmeellinen, kokemisen 
arvoinen matka.

Olet lämpimästi tervetullut!

LEENA SORSA, vt. kirkkoherra
Oman riparin vuonna 1993 käynyt ja sen jälkeen kymmeniä rippikouluja kokenut konkari.

Rippikoulussa ihmetellään Jumalan töitä 
ja omaa olemassaoloa Jumalan luomana: 
”Minä olen ihme, suuri ihme, ja kiitän sinua siitä.” 
(Ps. 139:14)
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RIPARILAISESTA ISOSEKSI

“Jäätiin koukkuun”
Rippikoulu on nuorelle ainutlaatuinen
kokemus. Monelle se on niin hieno 
elämys, että rippileirille haluaa tulla 
kerta toisensa jälkeen uudestaan 
– isoseksi ja vielä senkin jälkeen 
kesätöihin. 

N äin on käynyt muun muassa Ras-
mukselle, Jennylle, Juliukselle 
ja Akselille. Kaikki olivat Akaan 
seurakunnan kesän 2023 ensim-

mäisellä riparileirillä, Toukola 1:llä, isosina tai 
kesätöissä, eikä kukaan heistä ensimmäistä 

kertaansa. Isosuus on antanut nelikolle paljon 
uusia kokemuksia ja taitoja ja kasvattanut ih-
misenä. Leireillä oppii itsestä ja toisista ja saa 
uusia ystäviä.

Isosena voi olla maksimissaan neljä kertaa. 
Näin saadaan useammalle mahdollisuus ko-
kea ’isosuus’.

Rasmus Rangell, 18, oli Toukola ykkösellä 
kesätyössä ”isosten isosena” eli heidän ohjaa-
janaan. Leiri oli hänelle viides neljän tavalli-
sen isosleirin jälkeen. 

”Vastuuta tuli ohjaajana hieman lisää verrat-
tuna edellisiin kertoihin. Tehtäviini kuului 
johtaa isosia ja kertoa heille heidän roolinsa. 
Ensin hieman vierastin vetäjän roolia, mutta 
sitten se alkoi sujua. Iltaohjelman suunnittelu 
ja hengailu isosten kanssa oli parasta leirillä. 
Hyvää läppää heitettiin ja oli tosi hauskaa - 
joskus vähän raskastakin, kun aamulla hie-
man väsytti”, Rasmus nauraa.

Julius Rokkanen, 17, oli isosena toista ker-
taa. Hän on aktiivisesti mukana seurakunnan 
toiminnassa muutenkin, mm. toimimalla 



7

nuorten vaikuttajaryhmässä, osallistumalla 
nuorten leireille ja soittamalla seurakunnan 
nuorten bändissä kitaraa. Leirin lähestyessä 
loppuaan Julius suunnitteli jo hakemista iso-
seksi kolmatta kertaa.

”Ystävystyin omalla varsinaisella riparillani 
isosten kanssa, ja homma vaikutti sen verran 
kivalta, että halusin kokeilla sitä itsekin. Isose-
na tapaa paljon ihmisiä ja saa uusia kavereita. 
Vastuutakin saa sopivasti, eli ei liikaa. Eniten 
tykkäsin iltaohjelman tekemisestä riparilaisil-
le. Voin suositella isosen tehtävää muillekin.” 

ELÄKÖITYVÄ ISONEN
Akseli Saarinen, 19, kutsuu itseään ”eläköi-
tyväksi” isoseksi, koska hänellä kerta oli jo 
neljäs eli viimeinen. 

”Leirillä oli tosi hauskaa, kun sai touhuta eri-
laisten ihmisten kanssa”, Akseli sanoo ja sit-
ten hieman vakavoituu. ”Muistan, miten olin 
omalla riparillani aika ujo ja vetäytyvä miehen 
alku. Leirillä oli kuitenkin niin hauskaa, että 
aloin pikkuhiljaa muuttua sosiaalisemmaksi. 
Riparin jälkeen olikin sitten tunne, että ha-
luaisin jatkaa isosena. Rippikoulussa ja isose-
na olen päässyt hiomaan sosiaalisia taitojani 
ja muutenkin kehittämään itseäni. Ja onhan 
tämä ollut hieno työkokemus, josta saa vielä 
työtodistuksenkin.”

”Riparilla oppii ottamaan toiset huomioon ja 
arvostamaan ihmisiä sellaisina kuin he ovat. 
Isosuus on ollut minulle käänteentekevä koke-
mus – lähdin sieltä pois muuttuneena ihmisenä.”

Myös Jenny Mustikka, 25, on isosena jo 
kokenut konkari, ja omasta rippikoulusta on 
vierähtänyt useampi vuosi. Veri on vetänyt 
vielä vuosienkin päästä rippikoululeireille, 
nyt kesätyön merkeissä ohjaajana.

”Kanttorin lapsena olen kasvanut näihin ym-
pyröihin. Jo ennen kuin kävin oman rippikou-
luni, olin varma, että haluan sitten aikanaan 
isoseksi.”

”Rippikoulu on nuorille hieno kokemus ja 
isoset heille tärkeitä roolimalleja. Rippilei-
rillä on tärkeää yhteisöllisyys: leirillä eletään 
eräänlaisessa kuplassa, jossa muu maailma 
unohtuu. Nyt kun olin leirillä taas pidemmän 
tauon jälkeen, tajusin, miten paljon olen sitä 
yhteisöllisyyttä kaivannut. Ripari todella yh-
distää ihmisiä.” 

”Hengellisistä asioista puhumista ei tarvitse 
kenenkään rippikoululaisen jännittää. Ke-
nellekään ei tyrkytetä uskonasioita, vaan 
enemmänkin täällä keskustellaan arvoista, 
jotka ovat yhteisiä niin uskoville kuin elä-
mässä yleensä. Rippikoulu ja muu seura-
kunnan toiminta ovat turvallisia paikkoja 
keskustella kaikenlaisista asioista, koska 
siellä ovat läsnä turvalliset isoset ja aikui-
set”, Jenny tiivistää. I

Lähden rippikoulusta 
muuttuneena 

ihmisenä..

Isosena saa vastuuta ja uusia ystäviä.

< Akseli, Rasmus, Julius ja Jenny ovat 
nauttineet leirielämän ’kuplasta’ jo 
useammalla leirillä.

Meitä kuljeta tahtosi tiellä,
vaikka outo on joskus se tie.
Loista armosi valoa siellä,
minne täältä se ikinä vie.
(Virrestä 930)
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KÄYTÄNNÖN INFOA RIPPIKOULUSTA

Rippikouluinfo
KENELLE?
Vuonna 2024 riparivuorossa ovat 2009 syn-
tyneet tai sitä vanhemmat nuoret, jotka ha-
luavat käydä rippikoulun. Jos olet aloittanut 
koulusi vuotta aiemmin, voit tulla riparille 
kirkkoherran luvalla jo nuorempana. Myös 
kirkkoon kuulumattomat nuoret voivat käydä 
rippikoulun. Rippikoulun päätös, konfirmoi-
minen, edellyttää kuitenkin kirkkoon liitty-
mistä. Jos sinua ei ole kastettu, mutta haluat 
tulla konfirmoiduksi, sinut voidaan kastaa 
ennen leiriä tai leirillä. Voit yhdessä perheesi 
kanssa pohtia sopivimman vaihtoehdon.

Jos sinut on kastettu, mutta et kuulu evanke-
lis-luterilaiseen kirkkoon, sinun tulee liittyä 
siihen. Lisätietoja tästä saat rippikoulusta vas-
taavilta työntekijöiltä. 

OIKEUDET?
Riparin käyminen on täysin vapaaehtoista. 
Rippikoulu ja konfirmaatio antavat paljon 
unohtumattomia kokemuksia ja arvokasta 
”näkymätöntä pääomaa”, mutta myös näkyviä 

oikeuksia. Rippikoulu on kirkkohäiden edel-
lytys. Konfirmaatio antaa oikeuden toimia 
kummina, osallistua itsenäisesti ehtoolliselle 
ja asettua 18-vuotiaana ehdokkaaksi seura-
kuntavaaleihin.

MITEN ILMOITTAUDUN?
Rippikouluun ilmoittaudutaan sähköisellä 
lomakkeella Akaan seurakunnan nettisivujen 
kautta osoitteessa akaanseurakunta.fi

Täytä ilmoittautumislomake huolellisesti 
yhdessä huoltajan kanssa. Hakuaika on ma 
2.10. – su 22.10.2023.

Rippikouluvaihtoehtoja valitaan vähintään 
neljä ja enintään kuusi. Täytä lomakkeen jo-
kainen kohta erittäin huolellisesti. Jos ilmoit-
tautumisesta puuttuu tietoja, on mahdollista, 
ettei sitä voida käsitellä. Tällöin ilmoittautu-
minen ei tallennu tietokantaan.

Ilmoittautumisen jälkeen saat vahvistusviestin 
sähköpostiisi. Tarkista siis, että sähköposti-
osoite on kirjoitettu oikein ilmoittautumislo-
makkeeseen. Tarkista myös roskapostikansio. 
Vahvistusviestissä on kaverikoodi, jonka voit 
jakaa kaverillesi.

KAVERIN KANSSA LEIRILLE?
Sinun on mahdollista hakea samalle riparille 
yhden kaverisi kanssa. Kun ilmoittaudutte 
kaverin kanssa, ensimmäisenä ilmoittautuva 
saa ilmoittautumislomakkeelta kaverikoodin 
(numerosarja). Tämä koodi pitää kertoa myö-
hemmin ilmoittautuvalle kaverille, joka laittaa 
omalle ilmoittautumislomakkeelleen tämän 

saman koodin. Toisena ilmoittautunut ei saa 
uutta kaverikoodia jaettavaksi. 

Kaverikoodin käyttäminen lukitsee teille 
samat riparivaihtoehdot ja ilmoittaa työnte-
kijöille, että haluatte samalle riparille. Sopi-
kaa kaverin kanssa ryhmät, joihin haette ja 
päättäkää, kumpi ilmoittautuu ensin. Ohjeet 
kaverikoodin käyttämisestä ovat myös ilmoit-
tautumislomakkeessa.

MINKÄ RYHMÄN VALITSEN?
Vuonna 2024 Akaan seurakunnassa järjeste-
tään 8 rippikoulua, joista yksi on talvella, yksi 
kokoontuu pitkin vuotta ja loput ovat kesällä. 
Tutustu esitteeseen ja katso, että valitsemie-
si ryhmävaihtoehtojen kaikki päivämäärät ja 
konfirmaatiopäivät sopivat sinulle ja perheel-
lesi varmasti.

MITEN RYHMÄT JAETAAN?
Ilmoittautumisjärjestys ei ratkaise riparipaik-
kaasi. Jokainen nuori pyritään sijoittamaan 
johonkin toivomaansa riparivaihtoehtoon. 
Aina ykköstoive ei toteudu. Jos ensimmäi-
sen toiveen mukaiseen ryhmään on hake-
muksia enemmän kuin ryhmään voidaan 
ottaa, joku muista valitsemistasi vaihtoeh-
doista toteutuu.  

http://www.akaanseurakunta.fi
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Ryhmäjaon jälkeen ryhmää voidaan vaihtaa 
vain erittäin painavista syistä. Yhdessä rip-
pikouluryhmässä on yleensä korkeintaan 25 
nuorta (poikkeuksena pienryhmäripari). 

MILLOIN TIEDÄN, 
MILLE RIPARILLE PÄÄSIN?
Sinulle ja huoltajallesi lähetetään 31.10.2023 
sähköpostitse tieto, mihin ripariryhmään olet 
päässyt. Viestissä kerrotaan riparistasi vastaa-
van työntekijän yhteystiedot ja ryhmäsi en-
simmäinen tapaamisaika ja -paikka.

PALJONKO RIPPIKOULU MAKSAA?
Akaan rippileirit maksavat 120 €. Hinta sisäl-
tää ateriat, majoituksen, opetuksen, materiaa-
lin sekä muun oheistoiminnan leirin aikana.

Päivärippikoulut sekä pienryhmäripari ovat 
maksuttomia. Päivärippikoulut sisältävät kui-
tenkin myös ateriat päivän aikana.

Maksulinkki lähetetään ilmoittautumislomak-
keella annettuun sähköpostiosoitteeseen. 
Maksuaikaa on kaksi viikkoa linkin saapumi-
sesta. Talven rippikoulu laskutetaan helmi-
kuussa ja kesärippikoulut kesä-heinäkuussa.

Mikäli taloudellinen tilanne on haastava, lei-
rimaksusta voi hakea maksuhuojennusta. Sitä 
voi hakea lähettämällä sähköpostia kasvatuk-
sen työalavastaavalle Hanna Jussilalle osoit-
teeseen hanna.jussila@evl.fi

MITEN LASKUTETAAN?
Maksulinkki lähetetään ilmoittautumislo-
makkeella annettuun sähköpostiosoittee-
seen. Maksuaikaa on kaksi viikkoa linkin 
saapumisesta. Talven rippikoulu laskutetaan 
helmikuussa ja kesärippikoulut kesä-heinä-
kuussa.

Hakuaika riparille on 2.–22.10.2023.
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RIPARIT 2024

Mille
riparille?

RIPARIVAIHTOEHDOT OVAT 
leiriripari, teemaripari, päivä-
ripari sekä pienryhmäripari.  
Rippikoulu kestää yhtä kauan, 
käyt sen sitten minkä 
muotoisena tahansa. 

Oma rippikouluryhmäsi 
kokoontuu noin kerran kuukau-
dessa leiri- tai lähijaksoon asti. 
Poikkeuksena ovat pienryhmä-
ripari ( jolla on tapaamisia pitkin 
vuotta ilman pidempää 
lähijaksoa) sekä talvirippikoulu 
(jolla on kokoontumisia myös 
leirijakson jälkeen).

LÄHIJAKSO
tarkoittaa kokoontumista yhteen use-
ammaksi tunniksi päivässä useamman 
peräkkäisen päivän ajan.

LEIRIJAKSO
tarkoittaa leirikeskuksessa olemista ja 
yöpymistä yhtäjaksoisesti noin viikon 
ajan.

  PÄIVÄRIPARIT

PÄIVÄRIPPIKOULU
Etkö jostain syystä halua olla yötä leirillä? 
Voit tulla mukaan päiväriparille! Päivärippi-
koulussa käydään läpi samoja asioita kuin 
rippileirillä, mutta yöksi mennään kotiin. Päi-
värippikouluvaihtoehtoja on kaksi.

3.–8.6.2024
Akaan seurakuntatalo
Konfirmaatio 9.6.2024 klo 10 
Akaan kirkko
0 €

URHEILUPÄIVÄRIPPIKOULU  
Onko liikkuminen ja urheileminen sinun juttu-
si? Riparilla kokeillaan monipuolisesti eri urhei-
lulajeja erilaisten ja paikallisten liikuntaseurojen 
tai yhteistyökumppaneiden kanssa. Sinulla ei 
tarvitse olla aiempaa osaamista mistään lajista, 
kiinnostus eri lajien testaamiseen riittää.

3.–8.6.2024
Akaan seurakuntatalo ja lähiympäristöt
Konfirmaatio 9.6.2024 klo 10
Akaan kirkko
0 €

  PIENRYHMÄRIPARI

Haluatko jostain syystä käydä rippikoulun 
pienessä ryhmässä ilman leirijaksoa? Ilmoit-
taudu mukaan pienryhmäriparille. Ryhmällä 
on tapaamisia pitkin vuotta, paikoista ja kel-
lonajoista sovitaan yhdessä ensimmäisessä 
tapaamisessa.

ilta-/viikonlopputapaamisia 
pitkin rippikouluvuotta
Sovitaan myöhemmin ryhmän kanssa
Konfirmaatio keväällä 2024 
(sovitaan erikseen ryhmäläisten kanssa)
0 €

 Riparilla oppii ottamaan 
toiset huomioon 
ja arvostamaan 

ihmisiä sellaisina 
kuin he ovat.



11

SYMBOLIT  Aika          Paikka          Konfirmaatio         Hinta

  LEIRIRIPARIT

TALVI-TOUKOLA
Haluatko käydä riparin leiriosuuden talvella ja 
vapauttaa kesästä aikaa muille asioille? Talvi-
Toukolassa vietetään tavallista riparia leirikes-
kuksessa talvisissa olosuhteissa.

24.2.–1.3.2024
Toukolan leirikeskus
Konfirmaatio 19.5.2024 klo 10 
Akaan kirkko
120 € sisältää rippikoulun ohjelman, 
materiaalit, majoituksen ja ateriat. 

TOUKOLA 1 – LUOVA RIPARI
Pidätkö käsillä tekemisestä ja luovasta toiminnas-
ta? Luovalla riparilla hyödynnetään erilaisia luo-
via menetelmiä. Tällä riparilla voit päästä kokeile-
maan vaikkapa askartelua, maalausta, leivontaa, 
valokuvausta tai muuta luovaa toimintaa. Aiem-
paa kokemusta niistä ei kuitenkaan tarvitse olla.

23.–29.6.2024
Toukolan leirikeskus
Konfirmaatio 30.6.2024 klo 10
Akaan kirkko 
120 € sisältää rippikoulun ohjelman,
materiaalit, majoituksen ja ateriat.

TOUKOLA 2 – MUSIIKKIRIPARI
Nautitko musiikista, soittamisesta, laulamises-
ta tai musiikin kuuntelusta? Musiikkipainot-
teisella riparilla kokeillaan erilaisia soittimia
ja opetellaan niiden perusteita. Aiempaa osaa-
mista tai harrastuneisuutta ei tarvita, kiinnostus 
musiikkiin ja musiikilliseen ilmaisuun riittää. 

30.6.–6.7.2024
Toukolan leirikeskus
Konfirmaatio 7.7.2024 klo 10 
Akaan kirkko
120 € sisältää rippikoulun ohjelman, 
materiaalit, majoituksen ja ateriat.

TOUKOLA 3
Kesäriparilla Toukolassa on mahdollista muun 
muassa uida, saunoa, pelata lentopalloa ja
heittää frisbeegolfia Toukolan leirikeskukses-
sa Jalanti-järven rannalla. 

7.–13.7.2024
Toukolan leirikeskus
Konfirmaatio 14.7.2024 klo 10 
Akaan kirkko
120 € sisältää rippikoulun ohjelman, 
materiaalit, majoituksen ja ateriat.

 

 

TOUKOLA 4 
Kesäriparilla Toukolassa on mahdollista muun 
muassa uida, saunoa, pelata lentopalloa ja 
heittää frisbeegolfia Toukolan leirikeskukses-
sa Jalanti-järven rannalla.

14.–20.7.2024
Toukolan leirikeskus
Konfirmaatio 21.7.2024 klo 10 
Akaan kirkko
120 € sisältää rippikoulun ohjelman, 
materiaalit, majoituksen ja ateriat.

  MUUALLE RIPARILLE?

Rippikouluja järjestetään myös monissa 
muissa seurakunnissa ja järjestöissä. Jos olet 
menossa riparille muualle kuin Akaan seu-
rakunnan järjestämään rippikouluun, täytä 
ilmoittautumisessa kohta ”Muualla käyvät”. 

Tällöin saat kutsun osallistua Akaan eli koti-
seurakuntasi toimintaan ennen leiriä ja saat 
osallistumisesta todistuksen, jota yleisesti 
edellytetään muiden tahojen järjestämissä 
ripareissa.
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OTA ROHKEASTI YHTEYTTÄ

HANNA JUSSILA
Kasvatuksen työalavastaava

040 725 7415, hanna.jussila@evl.fi

VEERA MANNILA
Nuorisotyönohjaaja

Rippikoulutyön koordinaattori
050 349 4326, veera.mannila@evl.fi

TIINA HELENIUS
Nuorisotyönohjaaja

040 658 6996, tiina.helenius@evl.fi

JANI MYLLYLÄ
Nuorisotyönohjaaja

040 742 2711, jani-petteri.myllyla@evl.fi

TÄMÄ ESITE LÄHETETÄÄN POSTITSE vuonna 2009 syntyneille 
Akaan seurakunnan jäsenille. Jos sinä (tai kaverisi) et ole saanut tätä esitettä, 
voit tilata sen maksutta osoitteesta veera.mannila@evl.fi.
Esitteen kuvat: kansi ja takakansi Kirkon kuvapankki/Jussi Vierimaa, kuvituskuvat 
Sanni Wessman, s. 11 talvikuva Fanni Pösö ja muut kuvat Akaan seurakunta. 
Ilme: Jani Käsmä

LISÄTIEDOT Seuraa meitä      @musupallerot  I  Lisätietoa rippikouluista ja nuorille suunnatusta toiminnasta: www.akaanseurakunta.fi

http://www.akaanseurakunta.fi
https://www.instagram.com/musupallerot/



